ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2017 года № 1158

О внесении изменения в постановление правительства области от
11 ноября 2013 года № 1149

Правительство области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению

питанием отдельных категорий обучающихся в государственных и муниципальных

общеобразовательных организациях, утвержденный постановлением

Правительства области от 11 ноября 2013 года № 1149, изменение, заменив

в абзаце втором пункта 3 цифры "25" цифрами "35".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2018 года.

Губернатор области

О.А. Кувшинников

https://www.glavbukh.ru/npd/edoc/81_379360_
https://www.glavbukh.ru/npd/edoc/81_379360_
https://www.glavbukh.ru/npd/edoc/81_379360_
https://www.glavbukh.ru/npd/edoc/81_379360_
https://www.glavbukh.ru/npd/edoc/81_379360_dfasbckkpt#dfasbckkpt